Prefeitura Municipal de Cordeirópolis

Praça Franscisco Orlando Stocco, 35 - Centro - CEP: 13.490-970 (19) 3556.9900

        Cordeirópolis, 20 de agosto de 2025.

Prezado (a) Senhor(a).

Tem a presente CONVOCAÇÃO o intuito de notificar Vossa

Senhoria para que, no prazo de 05 (cinco) dias, contados do recebimento da presente

notificação, se apresente para assinar termo de contrato, conforme o seguinte

procedimento licitatório:

Modalidade: Dispensa de Licitação conforme Art. 75, incisos I e II da Lei Federal Nº

14.133/21.

Objeto: MANUTENÇÃO EM SISTEMA DE SEGURANÇA CERCA ELÉTRICA.

Contratado: ADILSON LUIZ DA SILVA.

Valor Global: R$ 1.160,00

Vigência: 30 dias.

Sem mais, aproveito o ensejo para apresentar meus protestos de

estima e considerações elevadas.

Atenciosamente.

MARIA CRISTINA DEGASPARI ABRAHAO SAAD

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-08-21T10:02:54-0300
	MARIA CRISTINA DEGASPARI ABRAHAO SAAD:01725055856